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Inżynieria zarządzania procesami
logistycznymi
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Inżynieria zarządzania

OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, poinformujemy Cię kiedy ruszy nowa rekrutacja.

Zdobędziesz wiedzę z wielu obszarów inżynierii, ekonomii
i zarządzania logistyką poznasz nowoczesne narzędzia 
i techniki informatyczne, wykorzystywane w logistyce 
(m.in. systemy klasy ERP).

Zastosujesz metody optymalizacji złożonych problemów decyzyjnych z uwzględnieniem
kryteriów logistycznych.

Zaprojektujesz i poznasz modelowanie procesów logistycznych z wykorzystaniem
specjalistycznych narzędzi informatycznych.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Otrzymasz wiedzę z wielu dziedzin, a program obejmuje zagadnienia techniczne, ekonomiczne i te z
zakresu zarządzania.

Na zajęciach poznasz programy komputerowe wykorzystywane w praktyce gospodarczej.

W trakcie zajęć dydaktycznych będziesz wykonywać projekty inżynierskie bazujące na realnych danych z
przedsiębiorstw.

Masz możliwość uzyskania międzynarodowych certyfikatów potwierdzających Twoje kompetencje i
wiedzę.

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-rezerwowa-studia-licencja
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Praca dla Ciebie:

specjalista ds. logistyki w przedsiębiorstwach
produkcyjnych, handlowych i usługowych

pracownik przedsiębiorstw logistycznych

specjalista w jednostkach projektowych i doradczych zajmujących się
logistyką

specjalista ds. logistyki w jednostkach gospodarczych i
administracyjnych.

Opinie

"

Zarządzanie projektami to moja pasja od kilku lat. Pracę zawodową chcę związać właśnie z tym

kierunkiem. Godzenie studiowania z codzienną pracą i życiem osobistym jest wyzwaniem, z którym się

mierzę. Wiem jednak, że to przygotuje mnie do radzenia sobie z trudnymi sytuacjami w przyszłości.

"

Marcin Jędrzejak

student WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

logistyczne determinanty zrównoważonego rozwoju 

systemy i procesy logistyczne w przedsiębiorstwie 
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ocena sprawności technicznej i wydajności eksploatacyjnej systemu logistycznego 

informatyczne systemy planowania zasobów 

zarządzanie logistyką w przedsiębiorstwie

podstawy optymalizacji procesów logistycznych 

planowanie zadań logistycznych i budżetowanie 

lokalizacja w strategiach funkcjonowania przedsiębiorstw 

zasady eksploatacji komponentów systemu logistycznego.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


